

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงจอดรถพร้อมห้องน้ำและปรับปรุงพื้นที่โดยรอบอาคารพร้อมทั้งวางระบายน้ำ

และก่อสร้างกำแพงสำนักงานอบต.ต้นมะม่วง

แบบเลขที่ /2559

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ก่อสร้างโรงจอดรถพร้อมห้องน้ำ							
	หมวดงานดินและฐานราก							
	- ขุดดินและถมคืน	54.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	7,992.00	7,992.00
	- ดินถม	30.00	ลบ.ม.	200.00	6,000.00	99.00	2,970.00	8,970.00
	- คอนกรีต 1:2:4	5.70	ลบ.ม.	1,909.70	10,885.29	306.00	1,744.20	12,629.49
	- คอนกรีต 1:3:5	2.20	ลบ.ม.	1,650.0	3,630.0	398.0	875.6	4,505.6
	- ทราฮายาบ	2.20	ลบ.ม.	373.80	822.36	91.00	200.20	1,022.56
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	68.00	เมตร	8.80	598.40	1.70	115.60	714.0
	- เหล็ก DB Ø 16 มม.	204.80	เมตร	24.70	5,058.56	5.40	1,105.92	6,164.48
	- เหล็ก DB Ø 20 มม.	252.00	เมตร	49.70	12,524.40	8.50	2,142.00	14,666.40
	- ลวดผูกเหล็ก	29.00	กก.	43.60	1,264.40	-	-	1,264.40
	- ไม้แบบ	5.20	ตร.ม.	400.00	2,080.0	-	-	2,080.00
	- ค่าแรงไม้แบบ	17.20	ตร.ม.	-	-	133.00	2287.60	2,287.60
	- ตะปู	4.00	กก.	46.70	186.80	-	-	186.80
	หมวดงานโครงสร้าง							
	- คอนกรีต 1:2:4	36.40	ลบ.ม.	1,909.70	69,513.08	306.00	11,138.40	80,651.48
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	625.80	เมตร	4.60	2,878.68	0.80	500.64	3,379.32
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	801.50	เมตร	8.80	7,053.20	1.70	1,362.55	8,415.75
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	83.70	เมตร	15.40	1,288.98	3.00	251.10	1,540.08
	- เหล็ก DB Ø 16 มม.	787.00	เมตร	24.70	19,438.90	5.40	4,249.80	23,688.70
	- เหล็ก DB Ø 20 มม.	293.00	เมตร	49.70	14,562.10	8.50	2,490.50	17,052.60
	- เหล็กตะแกรงวายเมท Ø 6 มม.# 0.20*0.20 ม	185.00	ตร.ม.	25.00	4,625.00	5.00	925.00	5,550.00
	- ลวดผูกเหล็ก	78.00	กก.	43.60	3,400.80	-	-	3,400.80
	- ไม้แบบ	58.90	ตร.ม.	400.00	23,560.00	-	-	23,560.00
							ยอดยกไป	229,722.06

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงจอดรถพร้อมห้องน้ำและปรับปรุงพื้นที่โดยรอบอาคารพร้อมทั้งก่อสร้างรางระบายน้ำ

และก่อสร้างกำแพงสำนักงานอบต.ต้นมะม่วง

แบบเลขที่ /2559

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	- ค่าแรงไม้แบบ	196.55	ตร.ม.	-	-	133.00	26,141.15	26,141.15
	- ตะปู	49.00	กก.	46.70	2,288.30	-	-	2,288.30
	งานหลังคา							
	- ท่อเหล็กกอบาสังกะสี ขนาด 3"หนา 3.2ม.	278.00	เมตร	244.33	67,923.74	-	-	67,923.74
	- ท่อเหล็กกอบาสังกะสี ขนาด 2"หนา 3.2 ม.	380.70	เมตร	152.33	57,992.03	-	-	57,992.03
	- เหล็กตัวซีขนาด 100*50*20*3.2มม.	281.20	เมตร	110.60	31,100.72	-	-	31,100.72
	- แผ่นMETTEL SHEET	270.00	ตร.ม.	230.00	62,100.00	70.00	18,900.00	81,000.00
	- แผ่นMETTEL SHEET ด้านข้าง	42.75	ตร.ม.	230.00	9,832.50	70.00	2,992.50	12,825.00
	- แผ่นMETTEL SHEET ด้านหน้า	15.40	ตร.ม.	230.00	3,542.00	70.00	1,078.00	4,620.00
	- เหล็กฉากขนาด 25*25*5มม.	130.80	เมตร	44.50	5,820.60	-	-	5,820.60
	- แผ่นเพลทขนาด 200 x 200 x9 มม.	3.00	แผ่น	71.00	213.00	-	-	213.00
	- น็อตเกลียว Ø 15 มม.	12.00	ตัว	50.00	600.00	-	-	600.00
	- ค่าแรงงานเหล็ก	6,236.90	กก.	-	-	8.50	53,013.65	53,013.65
	งานก่ออิฐ - ฉาบปูน							
	- ก่ออิฐบล็อด	141.61	ตร.ม.	125.00	17,701.25	55.00	7,788.55	25,489.80
	- งานฉาบปูน	283.00	ตร.ม.	60.00	16,980.00	82.00	23,206.00	40,186.00
	งานกระเบื้องปูพื้น - บุผนัง							
	- กระเบื้องเซรามิคเคลือบชนิดผิวด้าน	40.00	ตร.ม.	300.00	12,000.00	120.00	4,800.00	16,800.00
	ขนาด 0.40*0.40ม.							
	- กระเบื้องบุผนังห้องน้ำขนาด 0.20*0.25 ม.	91.98	ตร.ม.	265.00	24,374.70	120.00	11,037.60	35,412.30
	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ							
	- โถส้วมนั่งราบสองชั้นมีถังพักน้ำ	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	298.00	1,192.00	11,192.00
	พร้อมอุปกรณ์							
	- อ่างล้างหน้าเซรามิคแบบตั้งพื้น	4.00	ชุด	4,400.00	17,600.00	298.00	1,192.00	18,792.00
	รวมก๊อกน้ำแบบหยุดอัตโนมัติรวมอุปกรณ์						รวม	491,410.3
							รวมยอดยกไป	721,132.35

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงจอดรถพร้อมห้องน้ำและปรับปรุงพื้นที่โดยรอบอาคารพร้อมทั้งวางระบายน้ำ

และก่อสร้างกำแพงสำนักงาน อบต.ต้นมะม่วง

แบบเลขที่ /2559

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	- ราวพุงตัวสแตนเลส รูปตัวที	4.00	ชุด	3,300.00	13,200.00	105.00	420.00	13,620.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิคชนิดฝังผนัง	6.00	ชุด	224.30	1,345.80	133.00	798.00	2,143.80
	เคลือบขาว							
	- รุระบายน้ำทิ้งสแตนเลส (รังผึ้ง) ขนาด Ø 2 "	6.00	ชุด	15.00	90.00	-	-	90.00
	- ก๊อกน้ำขนาด Ø 1/2"	4.00	ชุด	133.64	534.56	25.00	100.00	634.56
	- กระจกแบบติดผนังขนาด 60*45 ซม.	4.00	ชุด	290.00	1160.00	70.00	280.00	1440.00
	งานประตู่ - หน้าต่าง							
	ป1 - ประตูบานสวิงวงกบอลูมิเนียมสีชา กรอบ	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	200.00	400.00	5,400.00
	บานอลูมิเนียมสีชา ติดอุปกรณ์บานสวิงครบชุด							
	ป2 - ประตูบานเปิดแบบบานเกล็ดไม้เนื้อแข็ง	4.0	ชุด	3,600.0	14,400.0	200.0	800.0	15,200.0
	ขนาด 0.70*2.00ม. พร้อมวงกบโลหะอุปกรณ์							
	ป3 - ประตูบานเลื่อนแบบบานเกล็ดไม้เนื้อแข็ง	2.00	ชุด	3600.00	7200.00	200.00	400.00	7600.00
	ขนาด 0.80*2.00ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์							
	น1 - หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมสีชากระจก	1.00	ชุด	2,276.00	2,276.00	100.00	100.00	2,376.00
	สีชาพร้อมอุปกรณ์บานเลื่อนครบชุด							
	งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าเพดานภายในยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา9มม	40.0	ตร.ม.	220.0	8,800.0	75.0	3,000.0	11,800.0
	งานทาสี							
	- ทาสีรองพื้น	204.00	ตร.ม.	30.00	6,120.00	30.00	6,120.00	12,240.00
	- ทาสีภายใน	105.78	ตร.ม.	45.00	4,760.10	30.00	3,173.40	7,933.50
	- ทาสีภายนอก	84.90	ตร.ม.	45.00	3,820.50	30.00	2,547.00	6,367.50
	- ทาสีกันสนิม	397.62	ตร.ม.	46.00	18,290.52	30.00	11,928.60	30,219.12
							รวม	117,064.5
							รวมยอดยกไป	838,196.83